
asr

Koordinace a administrace projektů RODINNÉ 
PASY a SENIOR PASY V Královéhradeckém kraji 
v roce 2018

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec Králové, 
PSČ 500 03, IČ 70889546

Dodavatel: Sun Drive Communications s.r.o., Haraštova 370/22, 620 00 Brno, 
IČ: 26941007, DIČ: CZ26941007, Bankovní spojení: 192281037/0300

Společnost je zapsána v OR, vedeném KS v Brně, oddíl C, spisová značka 46980



Příloha č. 1 Výzvy

Krycí list nabídky

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU S NÁZVEM 
„Koordinace a administrace projektů RODINNÉ PASY a SENIOR PASY 

v Královéhradeckém kraji v roce 2018“

zadavatel Veřejné zakázky: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec
Králové, PSČ 500 03, IČ 708 89 546

Nabídku  př e d k lád á  d o d a v a te l :

Obchodní firma / název práv. osoby / 
jméno a příjmení u fyzické osoby:

Sun Drive Communications s.r.o.

Sídlo / místo podnikání: Haraštova 370/22, Brno 620 00
Právní forma právnické osoby: Společnost s ručením omezeným
IČ, bylo-li přiděleno: 26941007
DIČ, bylo-li přiděleno: CZ26941007
Kontaktní osoba dodavatele s uvedením 
telefonního a emailového spojení:

Ing. Petr Petkovský, petkovsky@sd-c.cz 
+420 724 001 995

NABÍDKOVÁ CENA UCHAZEČE

Celková cena za realizaci Veřejné zakázky v Kč

Cena bez DPH 749 000,-

DPH 157 290,-

Cena včetně DPH 906 290,-

V Brně dne 16.1.2018

Sun Drive Communications s.r.o. 

Ing. Petr Petkovský, jednatel

rafr SunDrive
Communications s.r.o.

Haraštova 370/22, CZ-620 00 Brno 
IČ: 26941007 • DIČ: 0226941007

mailto:petkovsky@sd-c.cz


činnost počet
jednotek

cena za 
jednotku

celkem 
bez DPH DPH celkem s 

DPH

koordinace a administrace 
slevového systému RODINNÉ 

PASY v Královéhradeckém kraji 
včetně komunikace s držiteli 

Rodinných pasů

11 měsíců 37272,73 410000 86100 496100

koordinace a administrace 
slevového systému SENIOR 

PASY v Královéhradeckém kraji 
včetně komunikace s držiteli 

karty Senior pas

11 měsíců 30818,18 339000 71190 410190

CELKEM
(Rodinné pasy + Senior pasy) 11 měsíců 749000 157290 906290

jednatel

dfSyr SunDrive
Ccinmunicationss.r.o.

(

Haraštúva 370/22, C2-620 00 Brnc 
IČ: 26941007 • DIČ: CZ26941007



Příloha č. 2 Výzvy

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti

Dodavatel - společnost Sun Drive Communications s.r.o., se sídlem Haraštova 370/22, Brno 620 00, IČ 
26941007, jednající prostřednictvím Ing. Petr Petkovský, tímto čestně prohlašuje, že splňuje základní 
způsobilost v souladu s ust. § 74 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
tím, že:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k citovanému zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen 
statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 
účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí tento 
předpoklad splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se zadávacího 
řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí tento předpoklad splňovat osoby dle § 74 
odst. 2 tohoto zákona a vedoucí pobočky závodu;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek a to i ve vztahu ke spotřební dani;

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění;

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

Tímto čestným prohlášením dodavatel prokazuje splnění základní způsobilost pro plnění veřejné 
zakázky „Koordinace a administrace projektů RODINNÉ PASY a SENIOR PASY v Královéhradeckém 
kraji v roce 2018", přičemž si je vědom právních důsledků, jestliže se kterékoli tvrzení shora uvedené 
ukáže jako nepravdivé.

V Brně dne 16.1.2018

Sun Drive Communications s.r.o.
Ing. Petr Petkovský, jednatel 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele



7

V ý p is

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 46980
Datum vzniku a zápisu: 19. října 2004
Spisová značka: C 46980 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Sun Drive Communications s.r.o.
Sídlo: Brno, Haraštova č.p. 370/22, PSČ 62000
Identifikační číslo: 269 41 007
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán: 

jednatel:
Ing. JIŘÍ CARDA, dat. nar. 2. listopadu 1960
č.p. 28, 664 71 Chudčice
Den vzniku funkce: 19. října 2004

jednatel:
Ing. PETR PETKOVSKÝ, dat. nar. 18. září 1972 
Žebětínská 952/47, Kohoutovice, 623 00 Brno 
Den vzniku funkce: 19. října 2004

Způsob jednání: Způsob zastupování: Jménem společnosti jedná a podepisuje každý z jednatelů 
samostatně. Podepisování za společnost se děje tak, že k napsané nebo 
natištěné obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis kterýkoliv z jednatelů.

Společníci:
Společník: Ing. JIŘÍ CARDA, dat. nar. 2. listopadu 1960 

č.p. 28, 664 71 Chudčice

Podíl: Vklad: 800 000,- Kč 
Splaceno: 800 000,- Kč 
Obchodní podíl: 80% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: Ing. PETR PETKOVSKÝ, dat. nar. 18. září 1972 
Žebětínská 952/47, Kohoutovice, 623 00 Brno

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 200 000,- Kč 
Obchodní podíl: 20% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Počet členů statutárního orgánu: 2

Údaje platné ke dni: 15. ledna 2018 06:37 1/1



I



Seznam významných služeb

Odběratel:

Jihomoravsky kraj. Žerotínovo náměstí 449/3, Brno 601 82 

Realizace slevového systému pro seniory v Jihomoravském kraji 

Termín plnění: 15.6.2016 -15.6.2019

Hodnota zakázky: 15 972 000,- s DPH, tj. 13 200 000,- bez DPH 

Odběratel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava 586 01

Zajištění provozování systému Rodinných pasů a Senior Pasů v Kraji Vysočina

Termín plnění: 9.5.2017-31.12.2018

Hodnota zakázky: 1 814 395,- s DPH, tj. 1499 500,- bez DPH

Odběratel:

Olomoucky kraj. Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Rodinné pasy Olomouckého kraje pro období leden 2017 -  prosinec 2019

Termín plnění: 1.1.2017-31.12.2019

Hodnota zakázky:, 2 161 786 s DPH, tj. 1 786 600 bez DPH

Odběratel:

Ústecký kraj. Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Rodinné pasy a Senior Pas 2016 - 2017

Termín plnění: 18.5.2016-31.12.2017

Hodnota zakázky: 1 977 140 s DHP, tj. 1 634 000 bez DPH

Odběratel:

Karlovarsky kraj. Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

Realizace projektu Senior Pas v Karlovarském kraji 

Termín plnění: 1.9.2017-31.12.2017



Hodnota zakázky: 775 127,- s DPH, tj. 640 601,- bez DPH V

Odběratel:

Moravskoslezsky kraj. 28. října 117, 702 18 Ostrava 

Realizace projektu Senior Pas v Moravskoslezském kraji 

Termín plnění: 1.5.2017-31.12.2017 

Hodnota zakázky: 314 000,- s DPH, tj. 259 504,- bez DPH

Odběratel:

Jihočesky kraj. U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Realizace projektu Senior Pas v Jihočeském kraji

Termín plnění: 29.8.2016-31.7.2017

Hodnota zakázky: 176 418,- s DPH, tj. 145 800,- bez DPH

Odběratel:

Zlínsky kraj, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín

Realizace projektu Senior Pas

Termín plnění: 14.8.2017-30.11.2017

Hodnota zakázky: 105 270,- včetně DPH, 87 000 bez DPH


